1

OFÍCIO VEREADOR Nº 879/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar manutenção do trecho que tem início na Rua México e

término na Rua dos fundos da Latéx (Rua sem denominação).

É necessário colocar uma camada de bica corrida

porque as pedras que lá estão são muito grandes, e apresentam o perigo de

cortarem os pneus de carros, motivo pelo qual funcionários da Latéx pedem

que o referido trecho seja arrumado. Anexo foto de croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2020 - 08:46 6580/2020

/vtc

 2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N9D2Y9G1H3X9P7S4
		2020-08-07T10:01:08-0300

		2020-08-07T10:01:08-0300